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 Sollentunassa 20. helmikuuta 2017 
 
Steelwrist tuo markkinoille Powertiltin Front Pin Lock -turvalukituksella 
yhdessä Parker/Powertilt AG:n kanssa 
 
Kysyntä turvalukituksiselle Powertitille on kasvanut tasaisesti viimeisten vuosien aikana. 
Vastatakseen tähän kysyntään Steelwrist tuo nyt markinnoille Powertiltin Steelwristin 
patentoidulla Front Pin Lock turvalukituksella varustettuna. 
 
Uudet Powertiltit esitellään nyt ensimmäisenä Yanmar Construction Equipmentin kanssa 
Samoter näyttelyssä Italian Veronassa 22.-25. helmikuuta. 
 
Tähän asti Steelwrist toimittanut symmetrisiä pikaliittimiä Powertilt AG:lle, joka on toimittanut 
täydellisiä yksiköitä moottoreineen jälleenmyyjille. 
 
Steelwrist Powertilt on yhdistelmä alkuperäisestä Helac Corporationin moottorista ja 
Steelwristin Front Pin Lock turvalukitustekniikasta. Steelwrist Powertiltin suuri etu on se, että 
asiakas saa turvallisen ja vahvan pikakiinnikkeen, joka täyttää kaikki turvallisuusvaatimukset 
ilman anturitekniikkaa vaativaa ohjausjärjestelmää. Steelwrist Powertilt sopii kaikkiin 
kaivukoneisiin, joissa on käytettävissä kaksi hydraulitoimintoa. 
 
“Kun et tarvitse täysimittaista rototilttiä Steelwrist Powertilt on loistava ratkaisu. Yli 50000 
Helac tilttimoottorin ansiosta asiakkaamme saavat vankan ratkaisun joka kulkee käsi 
kädessä meidän teräsvalettujen  pikaliittimien kanssa. Olemme erittäin iloisia, kun voimme 
laajentaa tuotevalikoimaamme Powertiltillä”, sanoo Steelwristin toimitusjohtaja Stefan 
Stockhaus. 
 
Valikoima kattaa kaivukoneet 2-20 tonniin ja on saatavissa S-liittimiin S40 - S60. Toimitukset 
alkavat maaliskuussa 2017. 
“Olemme hyvin iloisia, että Steelwrist valitsi Helac-Powertilt moottorin kallistuvaan 
liittimeensä. Front Pin Lock turvalukitus teknologian ansiosta asiakkaat saavat hyvin 
yksinkertaisen ja turvallisen ratkaisun - jotain jolle on kova kysyntä meidän 
asiakaskunnassa”, sanoo Powertilt AG:n toimitusjohtaja Rolf Hefti. 
 
 
 
Halutessasi lisätietoja, ole hyvä ja ota yhteyttä 
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Steelwrist AB                                                                       Parker/Powertilt AG 
stefan.stockhaus@steelwrist.com                                r.hefti@powertilt.ch 
+46 709981321                                                                            +41 (0)71 740 05 05 
 

 
 



 
 

                                         
 
 
 
 
 
 
Steelwrististä 
 
Tänä päivänä Steelwrist on nopeimmin kasvava rototilttien ja pikaliittimien valmistaja maailmassa. Päättäväisenä 
tavoitteena vahvat ja modernit tuotteet yhdistettynä nopeaan huoltoon tämä näkyy kasvavana asiakas määränä. 
 
 
Powertilt AG:stä 
 
Perustettu vuonna 1994 Helac Corporationin kumppaniksi. Powertilt AG on jakelu valmistus ja huoltokeskus 
Powertiltille Euroopassa. Menestys perustuu jokaisen tilauksen yksilölliseen sovitukseen kyseisen koneen 
vaatimuksiin. Powertilt AG tarjoaa myös täysin varustellun huoltoyksikön, joka nopeasti ja tehokkaasti vastaa 
jokaisen asiakkaan tarpeisiin. 
 
Lisätietoja Powertiltin valmistajasta www.helac.com 


